
 
 
 
 
 

___________________________________________________________________________________ 
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000 

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br  
Matina – Bahia 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato: N.º 004/2022. 

Dispensa: Nº 004/2022 

Processo Administrativo: Nº 202/2021 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MATINA/BA. 

 

Contratado: CARLOS DOS SANTOS CARVALHO, inscrito no CPF sob o nº 015.795.935-

00. 

 

Objeto: Locação do imóvel localizado na Rua Riacho de Santana, s/n°, Centro, Matina-BA, 

CEP 46480-000, para instalação e funcionamento do SERVIÇO DE ATENDIMENTO 

MÓVEL DE URGÊNCIA (SAMU), neste Município de Matina-BA, visando atender as 

necessidades precípuas do Município. 

 

Valor: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

 

 Unidade Orçamentária Projeto/Atividade Disponibilidade 

Orçamentária 

 

Dotações 

 

02.04.00 – Fundo Municipal 

de Saúde 

2.070 Gestão das Ações 

do Fundo Municipal de 

Saúde 

 

R$ 12.000,00 

Elemento 

de Despesa 
3.3.9.0.36.0.0.0000 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 

 

Vigência: 03 de janeiro a 31 de dezembro de 2022. 

Base Legal: Art. 24, Inc. X da Lei 8.666/93. 

Assinam: P/ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MATINA/BA – Olga Gentil de Castro Cardoso 

e Charles Jacson Fagundes Costa;  

P/ Carlos dos Santos Carvalho, CPF sob o nº 015.795.935-00. 

 

Matina - BA, 03 de janeiro de 2022. 

 

 

VALDEMIR PAULO PEREIRA 

Presidente da CPL 
 

Publicado de acordo com a Lei Federal Nº. 8.666/1993. 


